
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac zgodnie   z  
Umową  nr  RZPiFZ/786/2020  z  dnia  21.10.2020  r.  § 7 ppkt 5   związaną   z wykonaniem  zbiornika 
retencyjnego wody wraz z rurociągami technologicznymi sieci wodociągowej przy stacji uzdatniania 

wody w Pętkowicach 

Na podstawie art.31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym                                                     
( Dz.U. z 2020 r.poz.713, 1378)  zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z wykonanym 
zbiornika retencyjnego wody wraz z rurociągami technologicznymi sieci wodociągowej przy stacji uzdatniania 
wody w Pętkowicach. w następującym składzie: 

1. Janusz Kutyłowski - przewodniczący komisji 

2. Andrzej Jóskowski -           członek komisji 

3. Jerzy Krauza - członek komisji 

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołów  końcowych  odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
              
             
       

 

   

Pełniacy Funkcję   Wójta  
Gminy  Wejherowo 

 
 

Mikołaj Ochman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BDE700-880E-4E8B-8612-36F3D69B99B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


